
Uchwała nr 240/219/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lutego 2017 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnemu i Medycyny 
Pracy ATTIS Sp. z o.o. na oddanie w najem części nieruchomości położonej  
w Warszawie przy ul. Śliskiej 5 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 25d ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260)  
oraz § 7 ust. 1 Umowy Nr 6/NI.II/N/14 o użyczenie nieruchomości z dnia 6 listopada 2014 r, 
zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnym  
i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Centrum Medyczno - Rehabilitacyjnemu ATTIS Sp. z o.o. na oddanie  

w najem gruntu o powierzchni 1314m2, stanowiącego część nieruchomości  
przy ul Śliskiej 5 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 16 z obrębu 
05-03-08, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy - Mokotowa X Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA4M/00234806/4. 

2. Najem części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz podmiotu 
wyłonionego w drodze przetargu pisemnego, ogłoszonego przez Centrum Medyczno  
- Rehabilitacyjne ATTIS Sp. z o.o., z przeznaczeniem na parking. 

 

§ 2. 
Umowa najmu części nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, może zostać zawarta  
na okres do trzech lat. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek  

 


	w sprawie wyrażenia zgody Centrum Leczniczo - Rehabilitacyjnemu i Medycyny Pracy ATTIS Sp. z o.o. na oddanie w najem części nieruchomości położonej  w Warszawie przy ul. Śliskiej 5
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


